UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1300.000).

Que  en  consecuencia  con  lo  expuesto,  se  hace  necesario  proceder  a
reconocer  y  pagar  al  señor  EDUARDO  JOSÉ  AGUIRRE  MONROY,
identificado con Cédula de ciudadanía No. 79141895, por concepto de costas

procesales,  la  suma de  UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL  PESOS M/CTE
($1.300.000),  en cumplimiento de lo ordenado por la Subsección C, Sección
Tercera del Consejo de Estado - Sala de lo Contencioso Administrativo en
sentencia  de  segunda  instancia  dentro  del  proceso  judicial  No.
25000233600020170234401.

En mérito  de  lo  expuesto,  la  Subdirectora  General  Jurídica  del  Instituto  de
Desarrollo Urbano, 

RESUELVE:

ARTÍCULO  PRIMERO.  Reconocimiento  y  orden  de  pago.  Reconocer  y
ordenar  el  pago a  favor  del  señor  EDUARDO JOSÉ AGUIRRE MONROY,
identificado con Cédula de ciudadanía No. 79141895, la suma de UN MILLÓN
TRESCIENTOS  MIL  PESOS  M/CTE  ($1.300.000)  por  concepto  de  costas
procesales,  en  cumplimiento  a  lo  dispuesto  por  la  Subsección  C,  Sección
Tercera  del  Consejo de Estado -  Sala  de lo  Contencioso Administrativo  en
sentencia  de  segunda  instancia  dentro  del  proceso  judicial  No.